48

35
49
51
16
17
22
19

45
38
24
31
42
43
53
27
50

23
28
36
33

12
15
52

18
25
29

10
40
11
21
46
47

13
14
20
44

1898276
1720612
1755596
1695026
1705622
1758368
1706763
1702639
1764314
1701722
1765851

187475
1764410
1909726
1755452
1719273
1889129
1749338
1765344
1707865
1805705
1760930
1857080
1900359
1755632
1752740
1211756
1867158
1564120
1615543
1416674
1902148
1713150
1637897
1740854
1586894
1676710
1759413
1750108
1694611
1746009
1730087
7590101
1895131
1977317
1760247

COGNIZIONE, CORPO E CULTURA - VOTi ESONERI + LAVORO DI GRUPPO - AA 2

| ESONERO

15
15 |
14
14
14
15
15
15
15
15
15
13
15
14
15 |
15 |
11
14
14
15
15
14
14
14
15
15 |
15 |
12
14
15
15
14
15
15
15
15 |
15 |
15
15
15
15 |
15 |
15 |
15
15 |
15 |

[ ESONERO

15
14
15
14
13
15
15
15

15
12
15
15
15
15
14
15
14

15
15
12
15
15 |
15
14
13

13
15
13

15
15 |

15

15 |
15
15 |
14

affordance e empatia
bilinguismo e emozioni
bilinguismo e problem solving
bilinguismo e problem solving
bilinguismo e problem solving
bisogni e competitivita
bisogni e competitivita
bisogni e competitivita
effetto Stroop e sportivi
empatia e affordance sociali
empatia e bilinguismo
bilinguismo e emozioni
giudizi morali e facolta

giudizi morali e facolta

giudizi morali e facolta

giudizi morali e facolta

giudizi morali e facolta
giudizio e culture diverse
giudizio e culture diverse

no gruppo

ownership e location
ownership e location
ownership e location
ownwership e location
peruviani

peruviani

peruviani

peruviani

pOssesso e genere

possesso e genere

possesso e genere

possesso e genere

religione ed espressione emotiva
religione ed espressione emotiva
religione ed espressione emotiva
religione ed espressione emotiva
religiosita e fiducia

religiosita e fiducia

religiosita e fiducia

religiosita e fiducia
sovrappeso

sovrappeso

sovrappeso

sovrappeso

sovrappeso

sport e autocontrollo



26
30
34
37
39

32

41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1750823
1885845
1899541
1754275
1743286
1616323

1348753

1652262

1707865
1564120
1909890
1898516
1708654
1765282
1911885
1765668
1650711
1696550
19000793
1740854
1694611
1765851
1637897
1759413
1909703
1730087
1713158

15
15
14
14
13

14

14

15
15
14
15
14
15
14
13

15
15
15
14

14

14

15
14
15
15
14
14
14
14
14
15
12
15
15
15
15
15
14
15
13

sportivi ed effetto Stroop
stereotipi di genere
stereotipi di genere
violenza donne

violenza donne

violenza donne

bisogni e competitivita

sport e autocontrollo

no gruppo

no gruppo

giudizio e culture diverse
religiosita fiducia

bilinguismo ed emozioni

no gruppo

no gruppo

violenza donne

violenza donne

no gruppo

no gruppo

religione ed espressione emotiva
religiosita e fiducia

no gruppo

no gruppo

no gruppo

giudizio e culture diverse
sovrappeso

religione ed espressione emotiva



019-20

VOTI IN TRENTESIMI

lavoro gruj 1 es

29,5
31
30,5
30,5
30,5
29,5
29,5
29,5
29,5
29,5
31
31
31
31
31
31
31
30
30

30
30
30
30
30,5
30,5
30,5
30,5
30,5
30,5
30,5
30,5
30,5
30,5
30,5
30,5
30,5
30,5
30,5
30,5
31
31
31
31
31
29,5

30
31
28
28
28
30
30
30
30
30
30
26
30
28
31
31
22
28
28
30
30
28
28
28
30
31
31
24
28
30
30
28
30
30

31
31
30
30
30
31

31
30
31
31

2es

30
28
30
28
26
30
30
30

30
24
30
30
30
30
28
30
28

30
30
24
30
31
30
28
26

26
30
26

30
31

30

31
30
31
28

media

29,83
30,00
29,50
28,83
28,17
29,83
29,83
29,83

30,33
27,00
30,33
29,67
30,67
30,67
27,00
29,33
28,67
30,00
30,00
29,33
27,33
29,33
30,50
30,50
29,83
26,83
29,25
28,83
30,17
28,17
30,25
30,25
30,50
30,50
30,83
30,25
30,25
30,25
30,67
31,00
31,00
30,33
31,00
29,50

VOTO

30
30
30
29
28
30
30
30

30
27
30
30
31
31
27
29
29
30
30
29
27
29
31
31
30
27
29
29
30
28
30
30
31
31
31
30
30
30
31

31
30
31
30

metodo usato:
trasformazione in trentesimi

1898276 dei due voti;
1720612 media dei 3 voti
1755596
1695026
1705622
1758368
1706763
1702639
1764314
1701722
1765851

187475
1764410
1909726
1755452
1719273
1889129
1749338
1765344
1707865
1805705
1760930
1857080
1900359
1755632
1752740
1211756
1867158
1564120
1615543
1416674
1902148
1713150
1637897
1740854
1586894
1676710
1759413
1750108
1694611
1746009
1730087
7590101
1895131
1977317
1760247



29,5
29,5
29,5
30,5
30,5
30,5

29,5

29,5

30
30,5
31

30,5
30,5

30,5
30,5

30
31
30,5

30
30
28
28
26
18

28

28

30
30
28
30
28
30
28
24

30
30
30
28
18

28

28

30
28
28
28
28
28
30
26

29,75
29,83
29,17
29,50
28,17
22,17

28,50

28,50

30,00
30,17
29,67

28,83
29,50

30
30
29
30
28
22

29

29

30
30
30

29
30

1750823
1885845
1899541
1754275
1743286
1616323

1348753

1652262

1707865
1564120
1909890
1898516
1708654
1765282
1911885
1765668
1650711
1696550
19000793
1740854
1694611
1765851
1637897
1759413
1909703
1730087
1713158



